
 15. ročník 28. 9. 2016

95 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 29 Pala Mikuláš 2012 MŠ Doubravčice 24,0

2. 108 Škola Max 2012 Tismice 26,4

3. 66 Ciniburk Jan 2012 Český Brod 27,1

4. 114 Oravec Milan 2013 Úvaly 30,6

5. 22 Jandečka Kryštof 2012 SO Pišišvorové 31,0

6. 122 Skýpala Jindřich 2012 Liblice 32,6

7. 111 Babica Milan 2013 TTC Český Brod 36,0

8. 76 Vejr Jan 2014 Kounice 38,8

95 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 20 Štegmannová Magda 2012 Dukla Praha 20,1

2. 52 Venel Carolina 2013 (Kounice) 26,9

3. 9 Foretová Marie 2013 (Mochov) 31,0

4. 47 Nováková Beata 2013 Atletika Český Brod 32,4

5. 70 Řeháková Viktorie 2013 Ragbi Říčany 36,7

6. 83 Adamcová Šárka 2013 SŠK Újezd nad Lesy 38,6

7. 50 Pěnkavová Eliška 2013 (Chrást) 42,8

8. 32 Jandečková Alžběta 2014 SO Pišišvorové 1:02,7

9. 84 Pospíšilová Adéla 2014 (Český Brod) 1:11,3

10. 37 Houslíková Eliška 2014 (Český Brod) 1:13,7

200 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 25 Flor David 2010 SŠK Újezd nad Lesy 41,0

Svatováclavský běh

Výsledky

Ve středu 28. září 2016 uspořádal oddíl triatlonu TJ Slavoj Český Brod (TTC Český Brod) v 

českobrodském parku a v okolí Pivovarského rybníka 15. ročník závodů SVATOVÁCLAVSKÝ BĚH. 

Závodilo se ve 23 kategoriích na tratích od 95 m (kategorie do 4 let) až po závod pro dospělé o délce 

3250 m. Počasí bylo nádherné – během závodů bylo skoro jasno s teplotou 20°C - 21°C. Závodů se 

zúčastnilo 193 běžců. V dětských žákovských a dorosteneckých kategoriích startovalo 143 závodníků (74 

chlapců a 69 děvčat) – jedna závodnice r.n. 2006 startovala navíc i v hlavním závodě na 3250 m. V 

závodě "Buď fit pro ženy" na 1650 m startovalo 6 žen a v hlavním závodě na 3250 m starovalo 47 

dospělých závodníků - 30 mužů a 17 žen (z uvedených počtů žen startovaly tři ženy v obou závodech).

Nejrychlejší tři běžci v každé kategorii dostali věcné ceny a vítězové kategorií navíc i ručně malovaný 

pamětní hrnek závodu. Nejrychlejší tři závodníci v dětských a mládežnických kategoriích odcházeli ze 

stupňů vítězů s medailí na krku - nejúspěšnější výpravou byla ta z Újezda nad Lesy, která si odvezla 3 

zlaté medaile, 2 stříbrné a 5 bronzových. V hlavním závodě na 3250 m zvítězil v celkovém pořadí mužů 

již tadičně Jiří Miler (AC Mladá Boleslav) a to ve výborném čase 10:13,4 min. Za ním doběhli Tomáš 

Martínek (16 let, Kounice) - 10:34,5 min. a Luboš Herel (Lesk Kolín) - 10:51,4 min. V celkovém pořadí žen 

zvítězila Martina Hampejsová (Hřiby) v pěkném čase 12:56,1 min., před Evou Babicovou (TTC Český 

Brod) - 13:16,0 min. a Ivou Kroužilovou (Poděbrady) - 13:29,2 min.  

Chlapečci mladší - do 4 let (r.n. 2012 a mladší) 

Děvčátka mladší - do 4 let (r.n. 2012 a mladší) 

Chlapečci starší - 5 - 6 let (r.n. 2010 - 2011) 

Český Brod, park a okolí Pivovarského rybníka Počasí: skoro jasno, teplota 20°C - 21°C

1/6 www.triathloncb.ic.cz



 15. ročník 28. 9. 2016

2. 65 Hlaváč Daniel 2010 Atletika Český Brod 42,2

3. 10 Jelen Matyáš 2010 SŠK Újezd nad Lesy 42,6

4. 62 Beránek Jan 2011 Atletika Český Brod 45,7

5. 16 Deif Jusef 2010 SŠK Újezd nad Lesy 46,1

6. 73 Schejbal Eliáš 2011 Břežany II 46,6

7. 113 Vencl David 2010 Kounice 47,2

8. 15 Deif Samer 2010 SŠK Újezd nad Lesy 48,0

9. 68 Procházka Ondřej 2010 Atletika Český Brod 48,3

10. 97 Kobek Radim 2011 Atletika Čelákovice 49,1

11. 57 Pěnkava Filip 2011 Atletika Český Brod (Chrást) 50,5

12. 23 Varga František 2011 SO Pišišvorové 51,0

13. 5 Franek Davídek 2011 (Kounice) 52,7

14. 78 Jakovlev Stepan 2011 Atletika Český Brod 56,1

15. 103 Pospíšil Lukáš 2010 Český Brod 59,4

16. 79 Pohl Jáchym 2011 Atletika Český Brod 1:03,5

17. 124 Skýpala Václav 2010 Liblice 1:04.4

200 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 18 Schmidtová Sára 2010 SŠK Újezd nad Lesy 38,9

2. 109 Vaňková Anežka 2010 Atletika Český Brod 40,2

3. 64 Miclíková Kristýna 2010 Atletika Jižní Město 41,7

4. 53 Slavíková Viktorie 2010 ZŠ Kounice 44,8

5. 24 Hartmanová Tereza 2011 Dukla Praha 45,8

6. 80 Šebestová Laura 2010 Atletika Český Brod 46,3

7. 86 Horáčková Karolína 2011 TJ Sokol Říčany 47,2

8. 46 Nováková Nela 2011 Atletika Český Brod 47,6

9. 85 Mazáčová Tereza 2011 (Český Brod) 51,7

10. 88 Vejrová Z 2010 Kounice 52,4

11. 49 Pátková Pavlína 2010 Atletika Český Brod 53,0

12. 48 Baštová Zuzana 2011 Atletika Český Brod 1:02,6

13. 67 Řeháková Sára 2011 Ragbi Říčany 1:04,2

350 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 118 Majdloch Jan 2009 SKP Nymburk 1:07,06

2. 8 Jelen Lukáš 2008 SŠK Újezd nad Lesy 1:08,0

3. 17 Tříska Lukáš 2009 SŠK Újezd nad Lesy 1:10,0

4. 60 Řehák Patrik 2008 Říčany 1:14,3

5. 58 Veselý Vojtěch 2008 Újezd nad Lesy 1:15,6

6. 31 Jelínek Jonáš 2008 Újezd nad Lesy 1:15,8

7. 75 Schejbal Nicolas 2009 Břežany II 1:16,8

8. 106 Martínek Adam 2008 ZŠ Kounice 1:19,2

9. 11 Šedivý Matěj 2008 SŠK Újezd nad Lesy 1:21,0

10. 136 Vaněk Daniel 2008 Atletika Český Brod 1:23,5

11. 137 Mareš Matyáš 2008 Říčany - atletika 1:24,3

Děvčátka starší - 5 - 6 let (r.n. 2010 - 2011) 

Kluci mladší (r.n. 2008 - 2009) 

2/6 www.triathloncb.ic.cz



 15. ročník 28. 9. 2016

12. 104 Jalovecký Jácham 2009 SKP Nymburk 1:24,9

13. 35 Aschenbrenner Jan 2008 Český Brod 1:26,3

14. 130 Aschenbrenner Jakub 2008 Český Brod 1:27,2

15. 132 Černý Jonáš 2009 Atletika Český Brod 1:29,0

16. 120 Ritter Michal 2008 Atletika Český Brod 1:29,1

17. 121 Šimůnek Jan 2009 Kounice 1:29,2

18. 127 Čáp Ondřej 2009 ZŠ Kounice 1:30,2

19. 63 Hlaváč Jan 2008 Atletika Český Brod 1:36,3

20. 81 Pohl Oliver 2009 Atletika Český Brod 1:39,3

21. 102 Šmejkal Ondřej 2009 Svatbín 1:44,6

22. 55 Houslík Jan 2009 ZŠ Kounice 1:52,0

23. 13 Foret Martin 2009 (Mochov) 1:56,4

350 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 40 Lacková Eliška 2008 Sokol Říčany 1:07,9

2. 26 Hartmanová Kateřina 2008 Dukla Praha 1:09,3

3. 72 Burianová Vanda 2009 SŠK Újezd nad Lesy 1:12,3

4. 12 Šedivá Julie 2008 SŠK Újezd nad Lesy 1:13,6

5. 115 Vavrušková Anna 2008 SŠK Újezd nad Lesy 1:14,8

6. 1 Lapáčková Tereza 2008 Jiskra Zruč nad Sázavou 1:17,0

7. 112 Rokosová Lucie 2008 SŠK Újezd nad Lesy 1:18,9

8. 82 Króliczková Michaela 2008 Atletika Český Brod 1:19,4

9. 39 Machovcová Johana 2009 Sokol Říčany 1:20,9

10. 38 Paštiková Zuzana 2008 TJ Úvaly 1:21,6

11. 44 Vopálenská Nikol 2008 SŠK Újezd nad Lesy 1:23,6

12. 51 Škvorová Barbora 2008 Aerobik Český Brod 1:25,7

13. 43 Náprstková Barbora 2009 Atletika Český Brod 1:26,2

14. 128 Preclíková Adéla 2009 (Přišimasy) 1:27,7

15. 14 Palová Anna 2008 TJ Slavoj Český Brod 1:29,6

16. 119 Tomáková Sára 2009 (Hřiby) 1:29,9

17. 2 Vorlická Lucie 2008 TJ Slavoj Český Brod 1:30,2

18. 42 Kašičková Karolína 2009 Atletika Český Brod 1:30,9

19. 45 Ciniburková Julie 2009 Atletika Český Brod 1:38,6

20. 117 Mazáčová Zuzana 2009 (Český Brod) 1:59,9

650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 33 Slavík Šimon 2006 ZŠ Kounice 2:10,8

2. 3 Čepek Martin 2007 Dukla Praha 2:14,9

3. 125 Černý Jan 2006 SŠK Újezd nad Lesy 2:16,7

4. 69 Burian Jáchym 2006 TJ Újezd nad Lesy 2:18,0

5. 100 Ledvina Jan 2006 Hradešín 2:20,1

6. 135 Adamec Jakub 2006 SŠK Újezd nad Lesy 2:22,1

7. 54 Hauptmann Marek 2007 Dukla Praha 2:23,5

8. 71 Kuba Jan 2007 Újezd nad Lesy 2:24,1

Kluci starší - 9 - 10 let (r.n. 2006 - 2007) 

Děvčata mladší - 7 - 8 let (r.n. 2008 - 2009) 

3/6 www.triathloncb.ic.cz



 15. ročník 28. 9. 2016

9. 116 Tománek Šimon 2006 Atletika Český Brod 2:25,3

10. 19 Schmidt Štěpán 2006 SŠK Újezd nad Lesy 2:25,6

11. 129 Aschenbrenner Michal 2006 Český Brod 2:29,0

12. 95 Žižka Jakub 2007 Nehvizdy 2:29,6

13. 7 Jelen Tomáš 2006 SŠK Újezd nad Lesy 2:34,5

14. 98 Rosmarin Matěj 2006 Atletika Český Brod 2:42,3

15. 94 Šebesta Michal 2007 Poříčany 2:51,9

16. 138 Vopařil Tomáš 2006 Atletika Český Brod 3:03,3

650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 89 Kobková Klára 2007 Čelákovice 2:22,3

2. 96 Dolejšová Sára 2007 Dukla Praha 2:23,5

3. 91 Hofmanová Agáta 2006 ASK Slavia Praha 2:23,8

4. 105 Preclíková Anna 2006 (Přišimasy) 2:28,0

5. 41 Lacková Karolína 2006 Sokol Říčany 2:28,7

6. 6 Valachová Lucie 2006 TJ Lokomotiva Beroun 2:30,5

7. 87 Bláhová Natálie 2006 SŠK Újezd nad Lesy 2:32,0

8. 90 Hofmanová Adéla 2006 ASK Slavia Praha 2:40,7

9. 30 Votápková Gabriela 2006 SO Pišišvorové 2:43,6

10. 59 Dusová Evelína 2007 ZŠ Kounice 3:02,1

11. 99 Čápová Alena 2006 Kounice 3:03,3

12. 92 Hoffmannová Barbora 2007 3:10,0

13. 93 Bergmanová Eliška 2007 Atletika Český Brod 3:15,5

14. 101 Blechová Nikola 2007 Atletika Český Brod 3:16,5

15. 77 Pohlová Emma 2006 Atletika Český Brod 3:48,7

1.300 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 133 Dolejš Marek 2004 Atletika Jižní Město 4:49,1

2. 36 Hartman Šimon 2005 Dukla Praha 4:59,6

3. 134 Pučálka Lukáš 2005 Štolmíř 5:28,6

4. 110 Škola Václav 2005 Atletika Český Brod 5:33,2

5. 126 Šebesta David 2004 Poříčany 5:33,9

6. 106 Galbavý Ferdinand 2005 Atletika Český Brod 7:39,8

1.300 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 139 Kohoutová Klára 2004 SŠK Újezd nad Lesy 5:08,7

2. 149 Teplá Magdaléna 2005 SŠK Újezd nad Lesy 5:11,6

3. 148 Malátová Magdaléna 2004 SŠK Újezd nad Lesy 5:15,7

4. 61 Dusová Natálie 2004 ZŠ Kounice 5:18,3

5. 74 Kubová Lucie 2004 Atletika Újezd nad Lesy 5:43,5

6. 123 Roudnická Simona 2005 Kounice 6:24,2

7. 56 Vondráčková Michaela 2005 ZŠ Kounice 6:40,6

1.650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

Děvčata starší - 9 - 10 let (r.n. 2006 - 2007) 

Žáci mladší - 11 - 12 let (r.n. 2004 - 2005) 

Žákyně mladší - 11 - 12 let (r.n. 2004 - 2005) 

Žáci starší - 13 - 14 let (r.n. 2002 - 2003) 

4/6 www.triathloncb.ic.cz



 15. ročník 28. 9. 2016

1. 142 Martínek David 2002 ZŠ Kounice 5:42,7

2. 140 Vopařil Vojtěch 2003 Atletika Český Brod 6:21,9

3. 21 Jandečka Nikolas 2003 SO Pišišvorové 7:38,4

1.300 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 28 Hartmanová Barbora 2002 Dukla Praha 4:58,9

2. 146 Eichlerová Šárka 2002 Atletika Český Brod 6:01,9

1.950 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 24 Fól Radim 2001 Target Sport Milovice 7:36,9

1.650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 87 Špačková Tereza 2000 AC Kobylisy 6:57,2

2. 4 Hošková Jitka 1998 (Poříčany) 9:06,4

1.650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 107 Šebestová Marcela 1975 (Poříčany) 7:01,4

2. 34 Jandečková Věra 1981 SO Pišišvorové 7:10,4

3. 27 Trnková Štěpánka 1973 SŠK Újezd nad Lesy 7:14.0

4. 144 Horáčková J. Eva 1976 (Říčany) 7:17,1

5. 131 Michálková Jana 1971 (Praha) 7:17,7

6. 10 Křížová Hana 1986 (Praha 4) 7:51,8

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 5 Martínek Tomáš 2000 Kounice 10:34,5

2. 145 Harnoš Petr 1986 (Kolín) 10:56,6

3. 136 Teplý Ondřej 1978 Hi Sport Team 11:45,6

4. 15 Babica Milan 1981 Vsetín (Praha) 12:04,9

5. 94 Stančo Ladislav 1977 Čelákovice 12:09,3

6. 14 Kobek Josef 1977 Čelákovice 12:42,0

7. 61 Janeček Petr 1988 (Praha 4) 13:50,0

8. 75 Kříž Lubomír 1983 (Praha 4) 15:12,3

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 76 Miler Jiří 1975 AC Mladá Boleslav 10:13,4

2. 110 Herel Luboš 1971 Lesk Kolín 10:51,4

3. 92 Duchoň David 1971 Praha - Újezd 11:21,4

4. 31 Klvaň Norbert 1972 SKC Pečky 11:28,2

5. 100 Kodr Karel 1970 Žižkov 13:08,8

6. 143 Skýpala Marek 1976 Liblice 13:12,5

7. 151 Špaček Jan 1971 AC Kobylisy 13:16,5

8. 141 Vopařil Tomáš 1969 Tuchoraz 13:35,8

9. 58 Košťák Luboš 1975 Lhotky 13:37,1

Žákyně starší - 13 - 14 let (r.n. 2002 - 2003) 

Dorostenci - 15 - 18 let (r.n. 1998 - 2001) 

Dorostenky - 15 - 18 let (r.n. 1998 - 2001)

Ženy - Běh "Buď fit" 

Muži do 39 let (r.n. 1977 a mladší)

Muži 40-49 let (r.n. 1967-1976)

5/6 www.triathloncb.ic.cz



 15. ročník 28. 9. 2016

10. 103 Kučera Radek 1967 Praha 3 15:36,1

11. 133 Bláha Martin 1967 Úvaly 20:20,1

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 86 Louda Petr 1964 AC Česká Lípa 11:17,4

2. 147 Kerlík Radovan 1965 Slavoj Stará Boleslav 11:53,4

3. 71 Vavák Libor 1965 BK Sadská 12:20,5

4. 148 Miřejovský Tomáš 1961 SABZO Praha 19:22,4

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 59 Novák Pavel 1953 Liga 100 Praha 13:49,3

2. 49 Roubík František 1956 Čerčany 14:12,2

3. 54 Krejsa Václav 1952 Bonbon Praha 28:04,1

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 109 Hruša Zdeněk 1946 (Dolní Jirčany) 15:42,0

2. 66 Rataj Stanislav 1942 Sokol Sedlec-Prčice 17:11,5

3. 83 Doleček František 1943 Atletika Stará Boleslav 20:56,1

4. 127 Bradáč Alois 1940 Orel Žďár nad Sázavou 24:23,8

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 111 Babicová Eva 1988 TTC Český Brod 13:16,0

2. 132 Sláviková Lujza 1988 (Praha 9) 14:43,7

3. 70 Heřmanová Jana 1984 (Oplany) 16:11,2

4. 146 Hosnedlová Markéta 1992 (Praha 3) 16:18,3

5. 30 Votápková Gabriela 2006 SO Pišišvorové 16:48,5

6. 9 Sedláčková Gabriela 1985 (Praha 3) 18:04,3

NF 125 Šťastná Zuzana 1988 (Praha 4) NF

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 13 Hampejsová Martina 1972 (Hřiby) 12:56,1

2. 29 Kroužilová Iva 1977 (Poděbrady) 13:29,2

3. 150 Teplá Jana 1979 (Úvaly) 13:33,1

4. 88 Vernerová Radka 1973 Pilulka.cz 14:47,4

5. 16 Školová Jana 1975 (Tismice) 14:48,3

6. 27 Trnková Štěpánka 1973 SŠK Újezd nad Lesy 15:17,1

7. 34 Jandečková Věra 1981 SO Pišišvorové 16:52,3

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 38 Šťástková Lenka 1965 Grand Prix Kolín 14:46,8

2. 64 Zodererová Václava 1961 Sokol Žižkov 15:29,6

3. 131 Michálková Jana 1971 (Praha) 15:58,0

4. 95 Flieglová Alena 1962 SABZO Praha 16:04,4

Muži nad 70 let (r.n. 1946 a starší)

Ženy do 34 let (r.n. 1982 a mladší)

Ženy 35-44 let (r.n. 1972-1981)

Ženy nad 45 let (r.n. 1971 a starší)

Muži 50-59 let (r.n. 1957-1966)

Muži 60-69 let (r.n. 1947-1956)

6/6 www.triathloncb.ic.cz


